
 

 

 

 

  018/2025 

 

  17.02.2025 

 

A Diretoria de Competições (DCO) da Federação Mineira de 

Futebol (FMF), no uso de suas atribuições,  

Considerando o final da Fase Classificatória do Campeonato 

Mineiro SICOOB - 2025, e em conformidade com as regras do Regulamento 

Específico (REC); 

R E S O L V E 

Publicar os confrontos com data, hora e local para a rodada de 

volta das Semifinais do Campeonato Mineiro SICOOB 2025: 

 

JOGOS DE VOLTA 

• Designar a partida nº 51, Tombense x Atlético, para o dia 

22.02.2025, sábado, às 19h, na Arena do Jacaré, em Sete Lagoas – MG. 

• Designar a partida nº 52, América X Cruzeiro, para o dia 

22.02.2025, sábado, às 16:30h, na Arena Independência, em Belo Horizonte  – 

MG 

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se. 

 

 

Gabriel Senra da Cunha Pereira                 

 


